

Quick Pot A/S
Hjulmagervej 5
8800 Viborg
CVR-nr. 17033875

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Martin Bech Jacobsen Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	8
Balance pr. 30.04.2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	11
Pengestrømsopgørelse for 2016/17	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Quick Pot A/S
Hjulmagervej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 17033875
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Telefon: 89281410
Telefax: 86628348
Hjemmeside: www.quickpot.dk

Bestyrelse

Martin Bech Jacobsen Pedersen, formand
Børge Sendal From
Steen Haugaard Fransen

Direktion

Steen Haugaard Fransen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	71.302	74.317	68.885	70.185	57.024
Driftsresultat	3.880	11.176	7.688	11.377	7.099
Resultat af finansielle poster	249	232	130	169	228
Årets resultat	3.136	8.686	5.820	8.583	5.254
Samlede aktiver	47.635	46.020	46.372	47.920	46.098
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.587	3.714	2.636	4.401	6.117
Egenkapital	15.847	21.711	17.525	19.205	13.622
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	16,7	44,3	31,7	52,3	35,6
Soliditetsgrad (%)	33,3	47,2	37,8	40,1	29,5
Afkastningsgrad (%)	8,6	24,2	16,3	24,2	18,2

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.
Afkastningsgrad (%)	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$	Virksomhedens afkast af den gennemsnitlige aktivmasse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med og montering af automobilreservedele.

Selskabet driver i alt 29 afdelinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 3.136 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		71.301.937	74.316.942
Personaleomkostninger	1	(61.252.134)	(57.484.796)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.170.001)</u>	<u>(5.655.834)</u>
Driftsresultat		3.879.802	11.176.312
Andre finansielle indtægter		290.358	289.083
Andre finansielle omkostninger		<u>(41.802)</u>	<u>(57.016)</u>
Resultat før skat		4.128.358	11.408.379
Skat af årets resultat	2	<u>(992.493)</u>	<u>(2.722.321)</u>
Årets resultat	3	<u>3.135.865</u>	<u>8.686.058</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		2.193.213	2.650.000
Goodwill		7.333.612	8.387.221
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>9.526.825</u>	<u>11.037.221</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.904.469	6.940.744
Indretning af lejede lokaler		1.639.366	1.896.401
Materielle anlægsaktiver	5	<u>8.543.835</u>	<u>8.837.145</u>
Deposita		2.922.126	2.721.689
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>2.922.126</u>	<u>2.721.689</u>
Anlægsaktiver		<u>20.992.786</u>	<u>22.596.055</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		15.537.735	14.849.993
Varebeholdninger		<u>15.537.735</u>	<u>14.849.993</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.695.029	5.672.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	278.986
Andre tilgodehavender		306.333	41.773
Periodeafgrænsningsposter	7	3.429.955	2.271.954
Tilgodehavender		<u>8.431.317</u>	<u>8.265.345</u>
Likvide beholdninger		<u>2.673.607</u>	<u>308.236</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.642.659</u>	<u>23.423.574</u>
Aktiver		<u>47.635.445</u>	<u>46.019.629</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		12.246.722	12.110.857
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
Egenkapital		<u>15.846.722</u>	<u>21.710.857</u>
Udskudt skat		<u>1.958.899</u>	<u>1.702.877</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.958.899</u>	<u>1.702.877</u>
Bankgæld		90.190	9.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.629.344	6.635.750
Gæld til associerede virksomheder		0	1.311.031
Skyldig selskabsskat		249.471	1.659.916
Anden gæld		<u>11.860.819</u>	<u>12.989.224</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.829.824</u>	<u>22.605.895</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.829.824</u>	<u>22.605.895</u>
Passiver		<u>47.635.445</u>	<u>46.019.629</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	12.110.857	9.000.000	21.710.857
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(9.000.000)	(9.000.000)
Årets resultat	0	135.865	3.000.000	3.135.865
Egenkapital ultimo	600.000	12.246.722	3.000.000	15.846.722

Pengestrømsopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		3.879.802	11.176.312
Af- og nedskrivninger		6.170.001	5.655.834
Ændringer i arbejdskapital	8	7.693.250	(1.116.252)
Pengestrømme vedrørende primær drift		17.743.053	15.715.894
Modtagne finansielle indtægter		290.358	289.083
Betalte finansielle omkostninger		(41.802)	(57.016)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(2.146.916)	(1.937.619)
Pengestrømme vedrørende drift		15.844.693	14.010.342
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(929.696)	(5.300.000)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(3.586.805)	(3.714.495)
Salg af materielle anlægsaktiver		157.400	424.724
Køb af finansielle anlægsaktiver		(200.437)	0
Salg af finansielle anlægsaktiver		0	49.179
Pengestrømme vedrørende investeringer		(4.559.538)	(8.540.592)
Afdrag på lån mv.		0	(406.692)
Udbetalt udbytte		(9.000.000)	(4.500.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(9.000.000)	(4.906.692)
Ændring i likvider		2.285.155	563.058
Likvider primo		298.262	(264.796)
Likvider ultimo		2.583.417	298.262
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		2.673.607	308.236
Kortfristet gæld til banker		(90.190)	(9.974)
Likvider ultimo		2.583.417	298.262

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	56.193.807	52.874.512
Pensioner	4.048.946	3.701.381
Andre omkostninger til social sikring	1.009.381	908.903
	61.252.134	57.484.796
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	147	140
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	736.471	2.227.916
Ændring af udskudt skat	256.022	494.405
	992.493	2.722.321
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	3.000.000	9.000.000
Overført resultat	135.865	(313.942)
	3.135.865	8.686.058
	Erhver-	Goodwill
	vede	kr.
	immaterielle	kr.
	anlægs-	kr.
	aktiver	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.650.000	28.588.689
Tilgange	507.696	422.000
Kostpris ultimo	3.157.696	29.010.689
Af- og nedskrivninger primo	0	(20.201.468)
Årets afskrivninger	(964.483)	(1.475.609)
Af- og nedskrivninger ultimo	(964.483)	(21.677.077)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.193.213	7.333.612

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	26.227.259	8.616.696
Tilgange	3.039.623	547.182
Afgange	(751.425)	(9.138)
Kostpris ultimo	<u>28.515.457</u>	<u>9.154.740</u>
Af- og nedskrivninger primo	(19.286.515)	(6.720.295)
Årets afskrivninger	(2.970.011)	(804.217)
Tilbageførsel ved afgange	645.538	9.138
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(21.610.988)</u>	<u>(7.515.374)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.904.469</u>	<u>1.639.366</u>
		Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.721.689
Tilgange		200.437
Kostpris ultimo		<u>2.922.126</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.922.126</u>
7. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalinger.		
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
8. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(687.742)	(1.126.574)
Ændring i tilgodehavender	(444.959)	3.871.978
Ændring i leverandørgæld mv.	8.825.951	(3.861.656)
	<u>7.693.250</u>	<u>(1.116.252)</u>

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Euro 2000 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013/14 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til og med 2018/19 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 400 t.kr.

Til og med 2020/21 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 2.967 t.kr.

Til og med 2022/23 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 2.065 t.kr.

Til og med 2023/24 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 294 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået huslejekontrakter, hvor den uopsigelige lejeperiode er udløbet. Selskabets forpligtelse omfattende disse lejemål omfatter opsigelsesperioden og udgør 3.982 t.kr.

Bankgarantier for huslejedeposita udgør 2.355 t.kr. (2015/16: 2.355 t.kr)

Selskabet har endvidere indgået operationel leasingkontrakter af driftsmidler. Den samlede forpligtelse frem til udløb i leasingkontrakter, med opsigelse i 2019/20, udgør 175 t.kr.

11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Quick Pot A/S foruden selskabets direktion og bestyrelse:

Euro 2000 A/S, Sct. Mikkelsgade 6 A, 8800 Viborg

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Euro 2000 A/S, Viborg – CVR-nr. 12386605
